

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 20 87 20 39**

**BMS Holding ApS**

**Brøndbyøstervej 78**

**2605 Brøndby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

---

Jan Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMS Holding ApS Brøndbyøstervej 78 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 87 20 39
	Stiftet: 10. januar 1998
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Sørensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS, Brøndby JI Ejendomme ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.735 t.kr. mod 2.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.963</b>	<b>-31.624</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.128.240	1.831.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.872	166.631
Andre finansielle indtægter	659.582	995.257
Øvrige finansielle omkostninger	-6.661	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.907.070</b>	<b>2.961.939</b>
1 Skat af årets resultat	-171.600	-248.247
<b>Årets resultat</b>	<b>1.735.470</b>	<b>2.713.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.240	1.831.674
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	607.230	778.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.735.470</b>	<b>2.713.692</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.216.913	11.788.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.216.913	11.788.673
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.216.913</b>	<b>11.788.673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.157.846	3.954.790
Tilgodehavender i alt	6.157.846	3.954.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.718.038	22.586.901
Værdipapirer i alt	16.718.038	22.586.901
Likvide beholdninger	7.114.480	1.464.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.990.364</b>	<b>28.006.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.207.277</b>	<b>39.794.784</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.564.667	7.436.427
5	Overført resultat	32.208.240	31.601.010
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.897.907</b>	<b>39.265.837</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	Selskabsskat	256.486	476.940
	Anden gæld	52.884	52.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.370	528.947
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.370</b>	<b>528.947</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.207.277</b>	<b>39.794.784</b>
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	171.600	248.247		
	<b>171.600</b>	<b>248.247</b>		
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2017	4.352.246	4.352.246		
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>4.352.246</b>	<b>4.352.246</b>		
Opskrivninger 1. maj 2017	7.436.427	6.604.753		
Årets resultat	1.128.240	1.831.674		
Udbytte	-1.700.000	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>6.864.667</b>	<b>7.436.427</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>11.216.913</b>	<b>11.788.673</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BMS Holding ApS</b>
Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS, Brøndby	100 %	5.369.424	87.811	5.369.424
Jl Ejendomme ApS, Brøndby	100 %	5.847.489	1.040.429	5.847.489
		<b>11.216.913</b>	<b>1.128.240</b>	<b>11.216.913</b>
		<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2017		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. maj 2017	7.436.427	5.604.753
Resultatandel	<u>1.128.240</u>	<u>1.831.674</u>
	<b><u>8.564.667</u></b>	<b><u>7.436.427</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	31.601.010	30.822.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>607.230</u>	<u>778.618</u>
	<b><u>32.208.240</u></b>	<b><u>31.601.010</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	1.800.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	476.940	442.730
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-476.940</u>	<u>-442.730</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	492.486	720.940
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-236.000</u>	<u>-244.000</u>
	<b><u>256.486</u></b>	<b><u>476.940</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 257 t.kr.